
名称 普通寄付金

253,848,485

380,611,695

359,933,241

344,878,150

159,909,220

283,910,350

323,200,178

361,647,975

459,234,580

501,323,350

289,201,300

345,764,250

136,492,185

269,644,570

736,873,424

491,862,135

358,243,893

371,825,975

560,281,000

509,742,545

815,812,736

730,976,900

439,540,400

653,928,250

964,503,442

864,914,810

474,968,598

525,217,245

535,979,000

532,667,825

506,559,640

409,087,927

297,423,839

294,325,480

0

15,544,334,593

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.4

29.6

12.8

21.1

14.5

71.5

55.5

24.1

63.2

30.1

12.4

75.2

29.4

60.5

16.8

76.1

18.8

22.2

53.3

30.7

34.6

28.0

63.6

33.2

74.8

64.5

24.2

36.7

27.8

5.6

29.8

31.7

13.7

8.4

36.4

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

5,854

8,378

7,372

9,426

6,294

17,626

14,289

9,895

23,660

15,355

9,093

23,087

7,134

14,026

15,251

25,620

11,835

13,954

13,236

8,769

22,668

12,924

20,020

11,067

18,847

20,598

12,574

12,278

12,775

10,258

11,101

8,382

7,041

9,099

0

13,794

352,712,090

698,589,304

438,056,695

572,890,922

175,477,964

1,018,892,045

859,790,262

785,128,370

1,825,646,130

1,198,219,587

259,452,859

1,343,211,578

209,498,193

880,253,404

1,657,856,264

1,872,676,541

999,301,503

874,406,652

969,816,554

1,218,315,271

2,414,990,112

2,150,062,554

1,524,211,913

1,669,668,231

3,410,113,945

2,636,178,165

858,447,397

1,110,582,986

1,006,857,103

776,468,740

1,095,728,709

467,484,412

370,973,472

672,646,893

26,038,286

38,400,645,106

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

5,988,700

7,545,400

7,099,500

11,400,500

3,581,700

6,732,000

9,267,500

7,886,000

12,950,500

10,946,500

8,290,000

9,859,000

2,504,000

6,569,000

19,471,750

11,734,000

9,793,700

16,472,050

14,297,500

11,550,480

25,641,250

21,993,500

10,901,000

9,428,000

23,253,050

19,158,500

17,145,950

12,984,500

15,823,000

16,610,250

16,021,000

11,901,750

8,527,972

7,724,500

0

411,054,002

7,342,630

14,188,337

9,894,828

11,158,000

3,430,122

23,691,500

20,826,000

8,460,620

48,281,741

31,727,463

6,715,000

36,270,000

5,708,000

22,438,022

26,633,000

42,684,980

13,924,875

20,465,900

25,093,141

15,800,433

76,707,253

40,327,311

36,007,500

12,419,000

64,446,157

55,408,292

20,438,500

22,133,371

23,920,125

16,084,616

21,124,961

8,192,152

8,224,400

12,549,632

10,000

812,727,862

13,331,330

21,733,737

16,994,328

22,558,500

7,011,822

30,423,500

30,093,500

16,346,620

61,232,241

42,673,963

15,005,000

46,129,000

8,212,000

29,007,022

46,104,750

54,418,980

23,718,575

36,937,950

39,390,641

27,350,913

102,348,503

62,320,811

46,908,500

21,847,000

87,699,207

74,566,792

37,584,450

35,117,871

39,743,125

32,694,866

37,145,961

20,093,902

16,752,372

20,274,132

10,000

1,223,781,864

2,277

2,594

2,305

2,393

1,114

1,726

2,106

1,652

2,588

2,779

1,650

1,998

1,151

2,068

3,023

2,124

2,004

2,647

2,976

3,119

4,515

4,822

2,343

1,974

4,653

3,620

2,989

2,860

3,111

3,187

3,346

2,397

2,379

2,228

0

88,718

397

767

296

504

161

1,234

1,168

398

1,636

837

205

1,503

338

1,251

508

1,616

377

588

1,587

956

1,561

1,352

1,490

656

3,481

2,335

722

1,050

864

179

998

759

327

187

1

32,289

7

44

3

2

0

25

58

1

11

27

3

74

1

62

15

74

8

25

136

12

40

181

20

7

100

31

11

27

15

13

17

5

1

5

0

1,061

地区

606,560,575

1,079,200,999

797,989,936

917,769,072

335,387,184

1,302,802,395

1,182,990,440

1,146,776,345

2,284,880,710

1,699,542,937

548,654,159

1,688,975,828

345,990,378

1,149,897,974

2,394,729,688

2,364,538,676

1,357,545,396

1,246,232,627

1,530,097,554

1,728,057,816

3,230,802,848

2,881,039,454

1,963,752,313

2,323,596,481

4,374,617,387

3,501,092,975

1,333,415,995

1,635,800,231

1,542,836,103

1,309,136,565

1,602,288,349

876,572,339

668,397,311

966,972,373

26,038,286

53,944,979,699

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2016年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2770

2820

2750

2660

2780

2650

2550

2790

2580

2560

2840

2610

2620

2760

2690

2670

2680

2600

2710

2640

2700

2570

2530

2740

2800

2630

2720

2510

2520

2830

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

76.1

63.2

75.2

34.6

64.5

63.6

74.8

71.5

30.1

16.8

55.5

60.5

22.2

53.3

28.0

27.8

24.2

36.7

18.8

29.8

33.2

5.6

24.1

21.1

8.4

12.4

30.7

31.7

29.6

12.8

29.4

13.7

14.5

17.4

36.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,620

23,660

23,087

22,668

20,598

20,020

18,847

17,626

15,355

15,251

14,289

14,026

13,954

13,236

12,924

12,775

12,574

12,278

11,835

11,101

11,067

10,258

9,895

9,426

9,099

9,093

8,769

8,382

8,378

7,372

7,134

7,041

6,294

5,854

0

13,794

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

茨城県

東京都西南部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

栃木県

千葉県

東京都東北部／沖縄県

新潟県

群馬県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

愛知県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

長野県

広島県／山口県

和歌山県／大阪府：大和川以南

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

埼玉県西部

福島県

佐賀県／長崎県

山形県

岐阜県／三重県

大分県／熊本県

北海道西部

岩手県／宮城県

青森県

宮崎県／鹿児島県

秋田県

北海道東部

その他

11,734,000

12,950,500

9,859,000

25,641,250

19,158,500

10,901,000

23,253,050

6,732,000

10,946,500

19,471,750

9,267,500

6,569,000

16,472,050

14,297,500

21,993,500

15,823,000

17,145,950

12,984,500

9,793,700

16,021,000

9,428,000

16,610,250

7,886,000

11,400,500

7,724,500

8,290,000

11,550,480

11,901,750

7,545,400

7,099,500

2,504,000

8,527,972

3,581,700

5,988,700

0

411,054,002

42,684,980

48,281,741

36,270,000

76,707,253

55,408,292

36,007,500

64,446,157

23,691,500

31,727,463

26,633,000

20,826,000

22,438,022

20,465,900

25,093,141

40,327,311

23,920,125

20,438,500

22,133,371

13,924,875

21,124,961

12,419,000

16,084,616

8,460,620

11,158,000

12,549,632

6,715,000

15,800,433

8,192,152

14,188,337

9,894,828

5,708,000

8,224,400

3,430,122

7,342,630

10,000

812,727,862

54,418,980

61,232,241

46,129,000

102,348,503

74,566,792

46,908,500

87,699,207

30,423,500

42,673,963

46,104,750

30,093,500

29,007,022

36,937,950

39,390,641

62,320,811

39,743,125

37,584,450

35,117,871

23,718,575

37,145,961

21,847,000

32,694,866

16,346,620

22,558,500

20,274,132

15,005,000

27,350,913

20,093,902

21,733,737

16,994,328

8,212,000

16,752,372

7,011,822

13,331,330

10,000

1,223,781,864

2,124

2,588

1,998

4,515

3,620

2,343

4,653

1,726

2,779

3,023

2,106

2,068

2,647

2,976

4,822

3,111

2,989

2,860

2,004

3,346

1,974

3,187

1,652

2,393

2,228

1,650

3,119

2,397

2,594

2,305

1,151

2,379

1,114

2,277

0

88,718

1,616

1,636

1,503

1,561

2,335

1,490

3,481

1,234

837

508

1,168

1,251

588

1,587

1,352

864

722

1,050

377

998

656

179

398

504

187

205

956

759

767

296

338

327

161

397

1

32,289

74

11

74

40

31

20

100

25

27

15

58

62

25

136

181

15

11

27

8

17

7

13

1

2

5

3

12

5

44

3

1

1

0

7

0

1,061

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2750

2650

2660

2760

2770

2590

2780

2820

2580

2790

2690

2620

2670

2710

2610

2680

2700

2550

2560

2840

2630

2600

2530

2640

2510

2740

2720

2520

2730

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

34.6

74.8

64.5

28.0

63.2

76.1

63.6

75.2

16.8

30.1

27.8

53.3

24.2

29.8

22.2

36.7

5.6

71.5

55.5

60.5

30.7

18.8

21.1

33.2

29.6

8.4

31.7

12.8

13.7

24.1

12.4

17.4

29.4

14.5

36.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,668

18,847

20,598

12,924

23,660

25,620

20,020

23,087

15,251

15,355

12,775

13,236

12,574

11,101

13,954

12,278

10,258

17,626

14,289

14,026

8,769

11,835

9,426

11,067

8,378

9,099

8,382

7,372

7,041

9,895

9,093

5,854

7,134

6,294

0

13,794

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

愛知県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

東京都東北部／沖縄県

千葉県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

富山県／石川県

兵庫県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

新潟県

群馬県

岐阜県／三重県

長野県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

北海道西部

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

25,641,250

23,253,050

19,158,500

21,993,500

12,950,500

11,734,000

10,901,000

9,859,000

19,471,750

10,946,500

15,823,000

14,297,500

17,145,950

16,021,000

16,472,050

12,984,500

16,610,250

6,732,000

9,267,500

6,569,000

11,550,480

9,793,700

11,400,500

9,428,000

7,545,400

7,724,500

11,901,750

7,099,500

8,527,972

7,886,000

8,290,000

5,988,700

2,504,000

3,581,700

0

411,054,002

76,707,253

64,446,157

55,408,292

40,327,311

48,281,741

42,684,980

36,007,500

36,270,000

26,633,000

31,727,463

23,920,125

25,093,141

20,438,500

21,124,961

20,465,900

22,133,371

16,084,616

23,691,500

20,826,000

22,438,022

15,800,433

13,924,875

11,158,000

12,419,000

14,188,337

12,549,632

8,192,152

9,894,828

8,224,400

8,460,620

6,715,000

7,342,630

5,708,000

3,430,122

10,000

812,727,862

102,348,503

87,699,207

74,566,792

62,320,811

61,232,241

54,418,980

46,908,500

46,129,000

46,104,750

42,673,963

39,743,125

39,390,641

37,584,450

37,145,961

36,937,950

35,117,871

32,694,866

30,423,500

30,093,500

29,007,022

27,350,913

23,718,575

22,558,500

21,847,000

21,733,737

20,274,132

20,093,902

16,994,328

16,752,372

16,346,620

15,005,000

13,331,330

8,212,000

7,011,822

10,000

1,223,781,864

4,515

4,653

3,620

4,822

2,588

2,124

2,343

1,998

3,023

2,779

3,111

2,976

2,989

3,346

2,647

2,860

3,187

1,726

2,106

2,068

3,119

2,004

2,393

1,974

2,594

2,228

2,397

2,305

2,379

1,652

1,650

2,277

1,151

1,114

0

88,718

1,561

3,481

2,335

1,352

1,636

1,616

1,490

1,503

508

837

864

1,587

722

998

588

1,050

179

1,234

1,168

1,251

956

377

504

656

767

187

759

296

327

398

205

397

338

161

1

32,289

40

100

31

181

11

74

20

74

15

27

15

136

11

17

25

27

13

25

58

62

12

8

2

7

44

5

5

3

1

1

3

7

1

0

0

1,061

地区
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

74.8

64.5

34.6

28.0

16.8

76.1

33.2

63.2

63.6

30.7

30.1

75.2

36.7

29.8

27.8

53.3

18.8

24.2

5.6

71.5

22.2

55.5

60.5

24.1

29.6

8.4

21.1

31.7

12.8

13.7

17.4

12.4

29.4

14.5

36.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,847

20,598

22,668

12,924

15,251

25,620

11,067

23,660

20,020

8,769

15,355

23,087

12,278

11,101

12,775

13,236

11,835

12,574

10,258

17,626

13,954

14,289

14,026

9,895

8,378

9,099

9,426

8,382

7,372

7,041

5,854

9,093

7,134

6,294

0

13,794

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,253,050

19,158,500

25,641,250

21,993,500

19,471,750

11,734,000

9,428,000

12,950,500

10,901,000

11,550,480

10,946,500

9,859,000

12,984,500

16,021,000

15,823,000

14,297,500

9,793,700

17,145,950

16,610,250

6,732,000

16,472,050

9,267,500

6,569,000

7,886,000

7,545,400

7,724,500

11,400,500

11,901,750

7,099,500

8,527,972

5,988,700

8,290,000

2,504,000

3,581,700

0

411,054,002

64,446,157

55,408,292

76,707,253

40,327,311

26,633,000

42,684,980

12,419,000

48,281,741

36,007,500

15,800,433

31,727,463

36,270,000

22,133,371

21,124,961

23,920,125

25,093,141

13,924,875

20,438,500

16,084,616

23,691,500

20,465,900

20,826,000

22,438,022

8,460,620

14,188,337

12,549,632

11,158,000

8,192,152

9,894,828

8,224,400

7,342,630

6,715,000

5,708,000

3,430,122

10,000

812,727,862

87,699,207

74,566,792

102,348,503

62,320,811

46,104,750

54,418,980

21,847,000

61,232,241

46,908,500

27,350,913

42,673,963

46,129,000

35,117,871

37,145,961

39,743,125

39,390,641

23,718,575

37,584,450

32,694,866

30,423,500

36,937,950

30,093,500

29,007,022

16,346,620

21,733,737

20,274,132

22,558,500

20,093,902

16,994,328

16,752,372

13,331,330

15,005,000

8,212,000

7,011,822

10,000

1,223,781,864

4,653

3,620

4,515

4,822

3,023

2,124

1,974

2,588

2,343

3,119

2,779

1,998

2,860

3,346

3,111

2,976

2,004

2,989

3,187

1,726

2,647

2,106

2,068

1,652

2,594

2,228

2,393

2,397

2,305

2,379

2,277

1,650

1,151

1,114

0

88,718

3,481

2,335

1,561

1,352

508

1,616

656

1,636

1,490

956

837

1,503

1,050

998

864

1,587

377

722

179

1,234

588

1,168

1,251

398

767

187

504

759

296

327

397

205

338

161

1

32,289

100

31

40

181

15

74

7

11

20

12

27

74

27

17

15

136

8

11

13

25

25

58

62

1

44

5

2

5

3

1

7

3

1

0

0

1,061

地区

4,374,617,387

3,501,092,975

3,230,802,848

2,881,039,454

2,394,729,688

2,364,538,676

2,323,596,481

2,284,880,710

1,963,752,313

1,728,057,816

1,699,542,937

1,688,975,828

1,635,800,231

1,602,288,349

1,542,836,103

1,530,097,554

1,357,545,396

1,333,415,995

1,309,136,565

1,302,802,395

1,246,232,627

1,182,990,440

1,149,897,974

1,146,776,345

1,079,200,999

966,972,373

917,769,072

876,572,339

797,989,936

668,397,311

606,560,575

548,654,159

345,990,378

335,387,184

26,038,286

53,944,979,699

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年3月31日 現在(単位:円)


